Antonín Schilling z Gruenkleburgu

purkrabí. (L. S.)

“) Jak tedy smějí se opovážíli, aby zrušili kapli sv. Mikuláše?
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae
Majestatis infringere aut ei quovis ausu temerario contraire. Si
quis autem contrarium attentare praesumpserit, indignationem No—
stram et poenam centum markarum auri puri toties, quoties.
contrafactum fuerit, se noverit eo ipso irremissibiliter incursurum.

Signum serenissimi Principis et Domini Domini Caroli IV.
Romani Imperatoris invictissimi et gloriosissimi Boemiae Regis,
testes hujus rei sunt:

Venerabiles Ernestus praefatus Pragensis Archiepiscopus,
Joannes Olomucensis, Joannes Litomyšlensis aulae Nostrae impe
rialis Cancellarius, Theodoricus Mindensis et Joannes Blisivensis
Episcopi. Illustres Venceslaus Saxon.. Bnlko Falkenbergensis, Joan-
nes Oppaviae, Premko Teschinensis, Bolko Oppoliensis Duces.
Spectabiles Burchardus magister curiae nostrae Magdeburgensis,
Henricus de Schwantzenburg. Albertus de Anhalt et Joannes Magde
burgensis comites. Nobiles quoque Lesco de Wartenberg dominus
in Wezzel, burggravius Pragensis. Zbinko de Hasenburg, magister
.camerae nostrae imperialis, Hoggenius et Lutholdus de Landstein
et alii plures magnates et proceres Nostri ňdeles. Praesentium
etiam sub imperialis Majestatis Nostrae sigillo testimonio ]iterarum
datae in supra scripto Castro nostro Carlstein Anno Domini 1357..
indictione decima VI. Kalendas Aprilis, Regnorum nostrorum Anno
undecimo, Imperii vero tertio.

Ego Antonius Schilling de Kruen Kleberg Reverendissimi ac:
Illustríssimi Domini Domini Ernesti Carlis de Harrach Archiepi
scopi Pragensis, et Consistorii Cancellarius, Imperiali Autoritate
comes Palatinus praesens diploma cum vero suo originali contuli
illudque plane illaesum in membrana scripto,7) sigillo cereo ex
sericiis ňlis flavis pendente, in cujus una parte serenissimus Ca
rolus Quartus cum literis: ,Carolus Quartus Rom. Imperator et
Boemiae Rex.“ in altera vero aquila cum impreSsis literis: „Juste
judicate ňlii hominum“, munitum. a tergo ejusdem hanc interpo—
sitionem; „Decanatus et aliorum beneficiorum in Carlstein fundatio
per Carolum Quartum Imperatorem“, Anno milesimo trecentesimo
quinquagesimo septimo haec sunt peracta“, r_eperi. praesentemque
copiam cum dicto originali de verbo ad verbum concordare. manus
meae propriae subscriptione et soliti palatinatus mei sigilli appres—
sione attestor. Actum Pragae tertia die Januarii anno milesimo
sexcentesimo vigesimo octavo.